Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2013 № 2054
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления государствен-
ной услуги «Присвоение
звания «Ветеран труда» и выдача
удостоверения «Ветеран
труда»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня перво-
очередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в элек-
тронном виде», постановлением Администрации Чудовского муниципального
района от 01 декабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных
функций (предоставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государствен-
ной  услуги  «Присвоение  звания  «Ветеран  труда»  и  выдача  удостоверения
«Ветеран труда»,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 29 июня 2012 года № 1151 (далее – Административ-
ный регламент), следующее изменение:

заменить в пункте 2.13 раздела 2 Административного регламента слова
«…на базе Муниципального бюджетного учреждения Чудовского муниципаль-
ного района «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» (далее - МФЦ)…» словами «…на базе многофункцио-
нального  центра  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг
(далее - МФЦ)…».

бм-6
№ 2017-п

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Калинину  Л.А.,  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2